**SEVTVM:** Accipe ladani de-  
purati,

purati, drachmas sex: mastice, drachmas duas: thuris, drachmam: coriandri, mentæ siccæ, coralli rubri, galangæ, singulorum binos scriptulos: xyloaloës, macis, cuiusque semidrachmâ: terebinthinæ drachmas duas, ceræ solutæ in oleo de absinthio, vel nardino, aut masticino, vel rosato, quantum sufficit: fiat massa, quæ extendatur super alutam, ad formâ scuti, duplicata sindone obuoluatur, cum basturis & loris: soluantur gummi cum vino & oleo; hinc reliqua affunde extra ignem.

SCVTVM vbi flatus & frigus bellum indixere stomacho: Accipe mentæ, absinthij, maioranæ siccæ, singulorum pugillum: vel sesquidrachmam: caryophyllorû, galangæ, xyloaloës, cuiusque scriptulos duos: cymini, coralli rubri, cuiusque drachmam: cum paucis bombace fiat Scutum, interbastatum inter duas sindones, cum ligulis vt decet: euersum, regioni stomachi appendatur.

EMPLASTRVM: Accipe cerati stomachici Galeni, vncias duas: galangæ, caryophyllorum, xyloaloës, coralli rubri, singulorû, semidrachmam: ceræ solutæ in oleo masticino, vel absinthij, quod suffecerit, fiat magdaleum: ex quo fiat emplastrum extensum super alutam, ad formam scuti, duplicatâ sindone cum basturis & loris vt decet. Emplastrum de baccis lauri. Crusta panis saturata vino à tostione, puluereque mastiches, nucis moscatæ, & caryophyllorû inperso. ALIVD, Mastix dissoluatur cum albumine oui, hinc cum mica panis tosta, in

vino ac paucis aceto macerata, cum menta, absinthio & mace, fiat ad ideam Emplastri.

ALIVD, Accipe absinthij, mentæ, cuiusque sesquimanipulum: rosatum rubrarum, semimanipulum: coque ex sufficienti quantitate vini generosi dum mollescant: pistatis, adde panis tosti quantum satis sit, vt fiat CATAPLASMA. VEL coquuntur herbæ & species, ex vino & oleo.

ALIVD: Accipe puluerum stomachicum, semunciam: picis nautalis, resinæ, cuiusque vnciam: fiat ceratum: illud Montagnanæ est. Ceratum stomachale Galeni, & Mesues. Emplastrum ex baccis lauri. ALIVD, ex ceræ & terebinthinæ decenti copiâ, remixtis aromatis, fiat Emplastrum. dropax ex pice. Menta aquatica cocta cum vino Cretico: dolores mollit.

SACCVLVS hîc sunt expetiti, Accipe rosatum rubrarum, florum chamæmelorum, cuiusque manipulum: foliorum centaurei minoris, pulegij, (si lien consentiat) absinthij, singulorum scriptulos quatuor: seminum rutæ, anisi, fœniculi, cymini, fœnugræci, singulorum sesquidrachmâ: crassiusculè sint contusa, fiat Sacculus: qui ex vino & aceto irroretur. IN SACCVLIS effingendis, pulueres non excedant sesunciam: nam sæpè drachmæ sex satisfaciunt.